様式第８号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　下郷町長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体・企業名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話
下郷町企業支援事業報告書
下郷町企業支援事業補助金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

	対象事業名

	氏名
	補助金受領年度
	備考

※欄が足りない場合、任意様式に記載すること。